1

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QÐ-UBND.HC Đồng Tháp, ngày         tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Công trình: Tu bổ di tích Tượng đài chiến thắng

Giồng Thị Đam – Gò Quản cung

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Xét Báo cáo thẩm định số 1566/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 05 tháng 7 năm 2021

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề nghị phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Tu bổ di tích Tượng đài

chiến thắng Giồng Thị Đam – Gò Quản Cung.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Tu bổ di tích

Tượng đài chiến thắng Giồng Thị Đam – Gò Quản Cung, với những nội dung như

sau:

1. Phần công việc đã thực hiện:

STT Nội dung công việc  Đơn vị thực hiện Giá trị thực

hiện (tr. đồng)

Ghi chú

1
Tư vấn lập Báo cáo

kinh tế - kỹ thuật.

Công ty TNHH mỹ

thuật Lam Giang
59,357

Nội dung và giá trị

thuộc phần công

việc đã thực hiện do

Chủ đầu tư chịu

trách nhiệm kiểm

soát, bảo đảm tuân

thủ đúng quy định

của Nhà nước.

2
Tư vấn thẩm tra thiết

kế BVTC và DT.

Công ty TNHH

thương mại và tư

vấn xây dựng Phú

Minh

4,400

3

Tư vấn thẩm định giá

hạng mục tu bổ phần

Tượng đài (phần mỹ

thuật).

Công ty Cổ phần

thẩm định giá và tư

vấn đầu tư xây dựng

Thế Hệ Mới

7,800

Tổng giá trị thực hiện: 71,557 triệu đồng (1)

 2

2. Phần công việc không áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu:

STT Nội dung công việc Đơn vị thực hiện Giá trị thực

hiện (tr.đồng)

1 Quản lý dự án.

Chủ đầu tư sử dụng bộ máy

chuyên môn trực thuộc, thực hiện

quản lý dự án.

27,563

2 Chi phí TVĐT và khác.  26,879

3 Chi phí dự phòng.  10,869

Tổng giá trị thực hiện: 65,311 triệu đồng (2)

3. Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

Số

TT

Tên gói thầu Giá gói

thầu

(tr.đồng)

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

lựa

chọn

nhà

thầu

Hình

thức

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

1

Gói Số 1: Thi công tu

bổ chân, bệ tượng (phần

xây dựng) và tu bổ phần

Tượng đài (phần mỹ

thuật).

915,539

Chỉ định

thầu rút

gọn

Năm

2021

Trọn

gói
90 ngày

2

Gói Số 2: Tư vấn giám

sát thi công (bao gồm

phần xây dựng và mỹ

thuật).

11,177

Chỉ định

thầu rút

gọn

Năm

2021

Trọn

gói

Theo gói

thầu thi

công xây

dựng

Tổng giá trị thực hiện: 926,716 triệu đồng (3)

- Tổng cộng: (1) + (2) + (3) = 1.063,584 triệu đồng;

- Nguồn vốn đầu tư: Nguồn tăng thu nội địa ngân sách cấp Tỉnh năm 2019;

4. Các nội dung Chủ đầu tư phải thực hiện khi triển khai thực hiện kế

hoạch đấu thầu nêu trên:

- Các gói thầu áp dụng hình thức chỉ định thầu, phải thực hiện giảm giá theo

tỷ lệ phù hợp với chủ trương hiện hành của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

(Công văn số 47/UBND-ĐTXD ngày 30/01/2019 của Ủy ban nhân dân Tỉnh);

- Thực hiện nội dung tại mục 2.5, phần III, thuộc Báo cáo thẩm định số

1566/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 05/7/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư;

Điều 2. Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức thực hiện tốt các gói

thầu nêu trên theo đúng quy định của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký;

 3

Điều 4. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế

hoạch và Đầu tư; Tài chính; Xây dựng; Văn hoá, Thể thao và Du lịch; Giám đốc

Kho bạc Nhà nước Tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/ĐTXD (BTP).

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T13:49:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T14:19:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T14:19:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T14:19:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!